
TotalYBNameRANK Team
順位 合計得点生年氏名チーム名

順位一覧

飛込国際大会派遣代表選手選考会

Referee
Exe   1

2
3
4

大久保 一司                             
鈴木 羊子                               柴田 哲冶                               Sync  1
中村 小松                               坂井 弘靖                               2
毒島 めぐみ                             水尾 亨                                 3
瓶子 勇治郎                             増岡 啓彰                               4

布村 隆                                 5

女子  シンクロ高飛込 決勝

会場名： 気　温 :

天　候 :

水　温 : ℃

℃東京辰巳国際水泳場
開催日：

競技開始時間：

2018/02/11
16:00

28
28.5

   275.8801荒井 祭里ＪＳＳ宝塚 Ⅰ．1
00板橋 美波Ⅱ．

   262.2900長澤 明生富山国際大付 / 別府翔青高 Ⅰ．2
00漆間 陽波乃Ⅱ．

Output  11/02/2018 16:23    /     -     /   


